que permita dar mayores oportunidades a los ciudadanos y ciudadanas de la comuna y el crecimiento de actividades productivas sustentables y perdurables.
El premio consiste en un subsidio a proyectos empresariales con montos netos que varían entre $150.000(Ciento cincuenta mil pesos) a $500.000(quinientos mil pesos), acompañamiento en la ejecución y capacitación para reforzar la sustentabilidad de la iniciativa.

IMPORTANTE
· El monto total a repartir en premios es de $10.000.000 de pesos

1.1 Requisitos de Postulación.

[...]

14 /11 /2014

Publicación    de    Preseleccionados

24 / 11 / 2014
	28 / 11/ 2014
	Entrevista   a    Preseleccionados   y
presentación de sus proyectos

03 / 12 /2014
	Publicación Lista de Ganadores

3.4 Premios
Se consideran subsidios mínimos de $150.000 (ciento cincuenta mil pesos) hasta $ 500.000 (quinientos mil pesos) 
[bookmark: _GoBack]

La comisión evaluadora, se reserva el derecho a efectuar un Segundo llamado a concurso en caso que no existan propuestas suficientes que cumplan  con los objetivos del concurso definidos en las presentes bases de postulación.